
UnivIS - Raumplan F21/03.01 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2019

S: Global Marketing
Feste

Di
15.10.2019

Ü: Advanced Topics in Public
Economics

Schlatterer

Angewandte
Wirtschaftsforschung 2:
Disequilibrium and Behavioral
Macroeconomics

Gurgone

V (MA): Politikfeldanalyse I:
Politische Ökonomie

Bandau

Mi
16.10.2019

Fin-B-01: Einführung in
Finanzierung und Investition -
Gruppe 1 (Mi, 08.00-12.00 Uhr)

N.N.

S: Internationale und europäische
Politik: Foreign Policy

Heaphy

Tutorium zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 5

Senska

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 5
Moldenhauer

Reserviert für Prof. Heineck
alle VWL-Fachvertreter

Do
17.10.2019

Empirische Makroökonomik
Makarewicz

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 6
Du

"Academic writing" für reguläre
ausländische Masterstudierende

Stübben

Übung zu Methoden der Statistik
III

Stingl

Fr
18.10.2019

Übung zu Analyse von
Zeitreihendaten

Schnapp

Finanzmarktdynamik
Westerhoff

Mikroökonomik I (TU) Gruppe 8
Seitz

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Freitag, 03 Mai 2024 16:09:34


