## UnivIS - Raumplan F21/03.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00			Fin-B-01: Einführung in Finanzierung und Investition - Gruppe 1 (Mi, 08.00-12.00 Uhr)		Übung zu Analyse von Zeitreihendaten Schnapp
09:00			N.N.		Бешарр
10:00		Ü: Advanced Topics in Public Economics  Schlatterer		Empirische Makroökonomik Makarewicz	Finanzmarktdynamik Westerhoff
11:00		Schulerer			
12:00	S: Global Marketing Feste	Angewandte Wirtschaftsforschung 2: Disequilibrium and Behavioral	S: Internationale und europäische Politik: Foreign Policy Heaphy	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 6 Du	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 8 Seitz
13:00		Macroeconomics  Gurgone	Troup Ny		
14:00			Tutorium zu Methoden der Statistik II, Gruppe 5	"Academic writing" für reguläre ausländische Masterstudierende Stübben	
15:00			Sensia	Stubben	
16:00		V (MA): Politikfeldanalyse I: Politische Ökonomie	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 5 Moldenhauer	Übung zu Methoden der Statistik III	
17:00		Bandau		Stingl	
18:00					

Reserviert für Prof. Heineck

alle VWL-Fachvertreter

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551, margrit.seuling@uni-bamberg.de)

19:00